Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Duke u bazuar né nenin 62.3 t€ ligjit pér vetéqeverisje lokale nr.03/L-040 dhe Rregullores MF-Nr.04/2017
mbi kriteret,standardet e procedurave t€ financimit publik t&€ OJQ-ve neni 61 paragrafi 1 dhe 2 té statutit té
Komunés s€ Podujevés nr 01-020/1-0050862/18 dhe vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés pér shpalljen e
thirrjes publike pér mbéshtetje financiare publike pér mbéshtetje financiare publike pér projekt-programet e
organizatave joqeveritare né Komunén e Podujevés nr.Protokolli 02-024/01-0014795/22.daté.01.mars
2023.

1.Lista pérfundimtare e pérfituesve pér subvencione né Drejtoriné e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
pér vitin 2023.

Nr | Nr.i Protokolit Emri i 0JQ-ve Pérfaqésuesi i | Totalii pikéve Shuma Totale
autorizuar
1. 06-400/04- 0JQ Idriz Hoxha 82.4% 11.000E
0021083/23 ’HENDIKOSI”’
2 06-400/04- 0JQ’AUTIZMI” Kaltrina Tahiri 76,23% 9.000E
0021989/23

Komisioni vlersues pér shqyrtimin e aplikacioneve pér financim publik té projekt programeve té OJQ-ve nga
Thirrja Publike pér mbéshtetje financiare pér Projekt Programet qé kontribojné né zbatimin e programit té
Drejtorisé s¢ Shéndetésisé dhe Miréqenies sociale i cili u dedikohet personave me nevoja té veqanta.

)
ol
1.Makfirete Zeka }L/

2.Valdet Plakolli
3.Ardiané Hetemi___ /7
4.Haxhere Ajvazi 4 /
5.Sheribane Qitaku




